Decimo Calendas Iunij, Luna.

ix. C

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

A pud Lingones s. Desiderij episcopi. hic cum ple 23
Abem suam ab exercitu Vandalorum uexari cer-

neret, pro ea supplicatur⁹ statim iugulari iusus
est, & pro ouibus sibi creditis, ceruicem libenter te-
tendit, & percussus gladio migravit ad Christum:
Passi sunt autem cū eo, & alii plures de numero sui
gregis, & apud eandem urbem cōditi. In Hispaniis
sanctorū Epitasii episcopi, & Basilei. Ipso die S. Mer-
surialis episcopi. Nicomediæ S. Theopópi episcopi,

E 4 &

M A T I

& Synesii, qui magus erat, & Theon vocabatur: quorum ille post multa tormenta decollatur, hic vero sub humo infoditur iussu Diocletiani, qui hodie tumultati sunt. Fuit & alter Desyderius episcopus Lugdunensis martyris, & Viennæ sepultus.

D . Nono Calendas Ianu, Luna.

4 15 26 7 18 29 10 21 21; 24 5 16 27 8 19 31 11 23

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Natale S. Manaem Herodis Tetrarchæ, collacta
nei, doctoris, & prophetæ sub gratia noui testa-
menti, apud Antiochiam in Christo quiescetis.

In Galliis ciuitate Nânetis sub Dioclitiano beatorum
martyrum Donatiani, & Rogatiani fratribus, qui pro fide
costates, in carcerem missi equuleo suspensi, ac laniati,
læcca perfoSSI, & obtruncati sunt. Apud Istriam sancto
rū mart. Zoili, Seruuli, Felicis, Syluani, & Dioclis. Itē
B. Ioānē vxoris Chuzę, procuratoris Herodis Antipæ,
quā cōmemorat Euāgelistę. In portu Romano S. Vin-
cētii mart. Bononiae tralatio B. Dominici cōfessi. tem-
pore Gregorii noni. Romæ Anolini carceris pfecti
& triū Tribunorū mar. ab Urbano Papa ibidē i vin-
clis detento conuersorum. Item S. Elēutherii Papæ.

xxij, Octavo Calendas Iunij, Luna.

E 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Rome via Nomētana, natale B. Urbani Papæ, &
martyris, cuius doctrina sub Alexandri persecu-
tione, multi martyrio coronati sunt. Hic cōsti-
tuit ut omnia sacra vasa sint ex auro, vel argēto, seu
stāno. Mediolanii S. Dionysij episcopi, qui apud Cap-
padociam pro fide catholica à Constātio Cōstātini
filio relegatus, in pace q̄euīt: postea verò reliquias
cuius per sanctū Basiliū episcopū receptas, B. Ambro-
sius cū digno honore condidit. Apud Myliā ciuitate
Doro.

Dorostoro sanctorum martyrum Passercatis, Vaietii,
 & aliorum duorum simul coronatorum. Floteti in Thuscia sancti Zenobii episcopi. In agro Trechastina
 sancti Leonis confessoris. Itē sancti Bonifacii Papae.
 Apud Assisium tralatio sancti Francisci confessoris.
 Item tralatio sancti Stephani martyris ex Bizantio
 Venetias in cœnobium sancti Georgii. In Pannonia
 sancti Nicetii martyris à Got his in ignem proiecti.
 In Aegypto sancti Mutii abbatis. De alio etiam Mu-
 tio obedientia claro meminuit Heraclides. Eodē die
 memoria beatarum Marię Alphei, & Salomes, de
 quibus Euangeliſta.